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    اقتصاد کیش -   دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی اولویت 
اصلی خود را مردمی سازی مناطق آزاد کشور به منظور رساندن منافع این مناطق به 

مردم بومی و سرمایه گذاران عنوان کرد.   
حجت الله عبدالملکی مشاور رئیس جمهور و دبیرشورای عالی مناطق آزاد تجاری 
و ویژه اقتصادی اظهار کرد: ریل گذاری کلی مناطق آزاد بر اساس ضوابط موجود در 
دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد دنبال می شود. در همین راستا دو راهبرد اساسی را 
بیش از همه در اولویت مناطق آزاد کشور قرار دارد. راهبرد اول مردمی کردن مناطق 
آزاد اســت؛ به این معنا که منافع مناطق آزاد باید به ســرمایه گذاران و مردم بومی و 
همچنین همه مردم کشــور برسد. راهبرد دوم جهادی کردن مناطق آزاد جمهوری 

اسلامی هست. 
وی افزود: ما معتقد هســتیم مناطق آزاد شــبیه اعضای تیم ملی اقتصاد بین الملل 
جمهوری اسلامی باید عمل کنند و در یک ارتباط شبکه ای میان خود، تعاملات که با 
مناطق آزاد متناظر و مشترک در خارج از کشور، به یک سکوی بسیار مهم هم برای 

دور زدن تحریم ها تبدیل شوند.

عبدالملکی دبیر شورایعالی مناطق آزاد:

می خواهیم منافع مناطق آزاد  
در درجه اول به مردم بومی برسد 

توزیع نهال رایگان در روز درختکاریتوزیع نهال رایگان در روز درختکاری

مزایده گزار: شرکت سرمایه گذاری صنایع عمومی تأمین )سهامی عام(
موضوع مزایده : شرکت سرمایه گذاری صنایع عمومی تأمین )سهامی عام( در نظر دارد تجهیزات 
کارخانه آب شیرین کن 5000 مترمکعبی را طی برگزاری مزایده عمومی به متقاضیان واجد شرایط 

واگذار نماید. 
محل تجهیزات: منطقه آزاد قشم

متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده و فرم شرکت در مزایده به سایت www.tgi.co.ir و 
یا به آدرس : تهران، سعادت آباد،خیابان علامه طباطبایی جنوبی، خیابان شهید حق طلب غربی، پلاک 
47  مراجعه نموده و پس از تکمیل مدارک، پیشنهادهای خود را تا مدت 10 روز پس از انتشار آگهی 
در پاکت های دربسته و لاک و مهر شده به شرح ذیل به واحد حراست شرکت سرمایه گذاری صنایع 

عمومی تأمین تحویل نمایند:
پاکت الف( وجه تضمین شرکت در مزایده به مبلغ پانزده میلیارد ریال )معادل یک میلیارد و پانصد 
زیر  موسسات  سایر  از  صادره  نامه  ضمانت  و  بانکی  نامه  ضمانت  صورت  به  تومان(  میلیون 
نظر بانک مرکزی / چک تضمین شده بانکی / فیش واریز وجه نقد به حساب جاری شبا شماره        
گذاری  بنام شرکت سرمایه  کارگران   رفاه  بانک  نزد  کارفرما   IR  680130100000000283562894

صنایع عمومی تأمین ارائه گردد.
پاکت ب( اسناد و مدارک مذکور در شرایط مزایده.

پاکت ج( پیشنهاد قیمت.
شماره تماس های شرکت شرکت سرمایه گذاری صنایع عمومی تأمین: 02188583156 داخلی 544 

)معاونت فنی(.      
09128636402

* حضور کارشناسان فنی پیشنهاد دهندگان در محل انبار تجهیزات جهت بررسی و کسب اطلاعات 
لازم از شرایط موجود تجهیزات، با هماهنگی واحد فنی شرکت سرمایه گذاری صنایع عمومی تأمین 
ضروری می باشد. معذالک بازگشایی پاکات توسط کمیسیون معاملات شرکت مزایده گزار و بدون 

حضور مزایده گران صورت خواهد پذیرفت.
* شرکت سرمایه گذاری صنایع عمومی تأمین در رد یا قبول تمامی پیشنهادها مختار می باشد.

* هزینه برگزاری مزایده و کارشناس رسمی دادگستری به عهده برنده مزایده می باشد.

» آگهی مزایده «» آگهی مزایده «
مزایده  عمومی فروش تجهیزات کارخانه مزایده  عمومی فروش تجهیزات کارخانه 

آب شیرین کن آب شیرین کن 50005000 متر مکعبی متر مکعبی

شرکت سرمایه گذاری صنایع عمومی تأمین 

میدان آبشار ، بلوار هنر
مجتمع تجاری تفریحی 

b  میکا مال ، ورودی
07691011908   -  از 9 صبح

با تصویب نمایندگان مجلس شورای اسلامی؛

خودروهای مناطق آزاد 
» پلاک ملی« می گیرند 

معاون بازرگانی و خدمات فرودگاهی هواپیمایی کیش اعلام کرد:

 اختصاص ۷۲ درصد پرواز های 
هواپیمایی کیش به جزیره کیش 

اولین پردیس سینمایی جزیره 
کیش افتتاح می شود 
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ظرفیت شناورهای مسافری کیش 
در آستانه نوروز  افزایش می یابد

مدیرعامل شرکت توسعه بنادر و فرودگاه کیش :


